第 5 号様式（第 9 条関係）

                        年  月   日

  箱根町長 様

住所

企業等名称

代表者氏名

  箱根寄木細工 PR 補助金変更承認申請書

    年  月  日付箱根町指令観第    号で交付決定のあった箱根寄木細

工 PR 補助金について、次のとおり補助事業を変更したいので、箱根寄木細工 PR 補助

金交付要綱第 9 条の規定により申請します。

1 変更の内容

2 変更（中止・廃止）の理由

3 当初交付決定額        金         円

4 今回変更交付申請額      金         円

5 追加（減額）交付申請額    金         円

※変更内容が分かる書類を添付すること。